
UCHWAŁA NR 404/1480/2024 
ZARZĄDU POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie: dokonania zmian (autopoprawka) do projektu budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.4 w związku z art. 51 ust.1 Ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 roku              
o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz na podstawie art. 233 pkt 1 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023r., poz. 1270) Zarząd Powiatu Proszowickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok o kwotę 143 241 zł. zgodnie    z  
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 143 241 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok o kwotę 2 372 968,05 zł. zgodnie     z  
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 475 655,89 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 897 312,16 zł. 

§ 2. W projekcie uchwały Budżetowej Powiatu Proszowickiego na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2 a (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej 
uchwały, 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Powiatu o kwotę 350 228,33 zł. (Erasmus+) Zwiększa się przychody 
budżetu Powiatu o kwotę 79 095 zł. (RFRD) Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę  354 058 zł. 
(RFRD) Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę 46 802,38 zł. (EkoLife) Zwiększa się przychody 
budżetu Powiatu o kwotę  2 500 000 zł. (nadwyżka budżetowa) Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę  
100 000 zł. (spłata pożyczki) Zmniejsza się przychody budżetu Powiatu o kwotę 500 000 zł. (kredyt) 

§ 4. Paragraf 3 projektu Uchwały Budżetowej na 2024 rok otrzymuje następujące brzmienie : 

„Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 9 262 
044,38 zł., który zostanie pokryty przychodami z: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 w kwocie 3 000 000 zł. 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 950 000 zł. 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  § 
905 w kwocie 433 153 zł. 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków - § 906 w kwocie 328 891,38 z 

5) nadwyżki z lat ubiegłych - § 957 - 4 550 000 zł. ”.. 

§ 5. Paragraf 4 projektu Uchwały Budżetowej na 2024 rok otrzymuje następujące brzmienie : 

„1. Ustala się łączna kwotę przychodów budżetu w wysokości 9 912 044,38 zł. oraz łączną kwotę 
rozchodów w wysokości 650 000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały czym dokonuje się 
zmiany w załączniku Nr 3 do załącznika nr 1 do projektu Uchwały Budżetowej na 2024 rok. 

2. Ustala się limit zobowiązań:  

Id: FA725722-1943-4822-8409-44029DA00C6D. Podpisany Strona 1



1) z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000 zł. 

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć 1 000 000 zł. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Proszowickiego do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu  kredytów 
określonych limitami z ust. 2”.. 

§ 6. Paragraf 5 projektu Uchwały Budżetowej na 2024 rok otrzymuje następujące brzmienie : "1. Tworzy się 
rezerwę ogólną budżetu w wysokości 700 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  
w wysokości 100 000 zł". 

§ 7. Paragraf 7 projektu Uchwały Budżetowej na 2024 rok otrzymuje następujące brzmienie : " Wydatki 
budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 w łącznej kwocie                3 194 
632 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały" 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wicestarosta Powiatu 
Proszowickiego 

 
 

Elżbieta Grela 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Proszowickiego 
 
 

Włodzimierz Doniec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Proszowickiego 
 
 

Wojciech Rzadkowski 

 

Id: FA725722-1943-4822-8409-44029DA00C6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 404/1480/2024 

Zarządu Powiatu Proszowickiego 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

Dochody budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 57 890 375,25 0,00 0,00 57 890 375,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 522,25 0,00 0,00 70 522,25 

majątkowe 
600     Transport i łączność 3 860 613,00 -444 651,00 0,00 3 415 962,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 3 860 613,00 -444 651,00 0,00 3 415 962,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 860 613,00 -444 651,00 0,00 3 415 962,00 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 587 892,00 587 892,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 587 892,00 587 892,00 

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 0,00 587 892,00 587 892,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 587 892,00 587 892,00 

Id: FA725722-1943-4822-8409-44029DA00C6D. Podpisany Strona 1



    6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

0,00 0,00 476 192,52 476 192,52 

    6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

0,00 0,00 111 699,48 111 699,48 

majątkowe razem: 35 691 753,00 -444 651,00 587 892,00 35 834 994,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 587 892,00 587 892,00 

Ogółem: 93 582 128,25 -444 651,00 587 892,00 93 725 369,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 522,25 0,00 587 892,00 658 414,25 

 

Id: FA725722-1943-4822-8409-44029DA00C6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 404/1480/2024 

Zarządu Powiatu Proszowickiego 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok 

Dzi
ał 

Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa    Plan Z tego:               

        Wydatki 
bieżące 

z tego:        Wydatki  
majątkowe 

z tego:     

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego:  dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 
600   Transport i łączność przed zmianą 29 661 130,00 1 244 386,00 1 244 386,00 4 386,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 416 744,00 28 416 744,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 435 099,00 420 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 099,00 1 015 099,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 31 096 229,00 1 664 386,00 1 644 386,00 4 386,00 1 640 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 431 843,00 29 431 843,00 0,00  0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe przed zmianą 29 536 744,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 386 744,00 28 386 744,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 565 099,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 099,00 165 099,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 30 101 843,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 551 843,00 28 551 843,00 0,00  0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 90 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 940 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00  0,00 0,00 

750   Administracja publiczna przed zmianą 8 327 100,70 8 017 100,70 7 735 700,70 5 936 885,00 1 798 815,70 25 000,00 256 400,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 755 189,00 7 081,84 2 081,84 0,00 2 081,84 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 748 107,16 748 107,16 723 
107,16 

 0,00 0,00 

     po zmianach 8 942 289,70 8 024 182,54 7 737 782,54 5 936 885,00 1 800 897,54 25 000,00 261 400,00 0,00 0,00 0,00 918 107,16 918 107,16 723 
107,16 

 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe przed zmianą 7 037 885,70 6 727 885,70 6 719 885,70 5 931 070,00 788 815,70 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 753 107,16 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 748 107,16 748 107,16 723 
107,16 

 0,00 0,00 

     po zmianach 7 650 992,86 6 732 885,70 6 719 885,70 5 931 070,00 788 815,70 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 918 107,16 918 107,16 723 
107,16 

 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność przed zmianą 893 000,00 893 000,00 868 000,00 0,00 868 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Id: FA725722-1943-4822-8409-44029DA00C6D. Podpisany Strona 1



     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 2 081,84 2 081,84 2 081,84 0,00 2 081,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 895 081,84 895 081,84 870 081,84 0,00 870 081,84 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia przed zmianą 673 557,00 673 557,00 673 557,00 0,00 673 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 923 557,00 923 557,00 923 557,00 0,00 923 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 29 588 326,66 16 245 976,66 15 144 737,00 13 275 590,00 1 869 147,00 25 000,00 256 152,00 820 087,66 0,00 0,00 13 342 350,00 13 342 350,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -350 228,33 -350 228,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 228,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 274 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 106,00 274 106,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 29 512 204,33 15 895 748,33 15 144 737,00 13 275 590,00 1 869 147,00 25 000,00 256 152,00 469 859,33 0,00 0,00 13 616 456,00 13 616 456,00 0,00  0,00 0,00 

 80115  Technika przed zmianą 15 041 881,66 10 570 241,66 9 538 845,00 8 445 702,00 1 093 143,00 0,00 241 000,00 790 396,66 0,00 0,00 4 471 640,00 4 471 640,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -350 228,33 -350 228,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 228,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 136 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 106,00 136 106,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 14 827 759,33 10 220 013,33 9 538 845,00 8 445 702,00 1 093 143,00 0,00 241 000,00 440 168,33 0,00 0,00 4 607 746,00 4 607 746,00 0,00  0,00 0,00 

Dzi
ał 

Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego:               

        Wydatki 
bieżące 

z tego:        Wydatki  
majątkowe 

z tego:     

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego:  dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 
 80120  Licea ogólnokształcące przed zmianą 12 713 465,00 3 842 755,00 3 816 755,00 3 448 894,00 367 861,00 20 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 8 870 710,00 8 870 710,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 12 851 465,00 3 842 755,00 3 816 755,00 3 448 894,00 367 861,00 20 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 9 008 710,00 9 008 710,00 0,00  0,00 0,00 

855   Rodzin
a 

 przed zmianą 2 199 505,00 2 199 505,00 1 219 505,00 518 005,00 701 500,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 145 000,00 145 000,00 105 000,00 40 000,00 65 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 344 505,00 2 344 505,00 1 324 505,00 558 005,00 766 500,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze przed zmianą 1 569 505,00 1 569 505,00 619 505,00 518 005,00 101 500,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 80 000,00 80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 649 505,00 1 649 505,00 659 505,00 558 005,00 101 500,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 630 000,00 630 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 695 000,00 695 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 232 962,00 232 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Id: FA725722-1943-4822-8409-44029DA00C6D. Podpisany Strona 2



     zwiększenie 3 802,38 3 802,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 802,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 236 764,38 236 764,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 764,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 232 962,00 232 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 802,38 3 802,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 802,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 236 764,38 236 764,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 764,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Wydatki razem:   przed zmianą 100 614 445,58 57 530 251,58 50 625 134,70 40 453 048,00 10 172 086,70 2 909 632,00 1 776 595,00 1 053 049,66 101584
0,22 

150 000,00 43 084 194,00 43 084 194,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -490 228,33 -350 228,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 228,33 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 2 863 196,38 825 884,22 757 081,84 40 000,00 717 081,84 20 000,00 45 000,00 3 802,38 0,00 0,00 2 037 312,16 2 037 312,16 723 
107,16 

 0,00 0,00 

     po zmianach 102 987 413,63 58 005 907,47 51 382 216,54 40 493 048,00 10 889 168,54 2 929 632,00 1 821 595,00 706 623,71 101584
0,22 

150 000,00 44 981 506,16 44 981 506,16 723 
107,16 

 0,00 0,00 

 
 

Id: FA725722-1943-4822-8409-44029DA00C6D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr 404/1480/2024 

Zarządu Powiatu Proszowickiego 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 28 416 744,00 1 015 099,00 29 431 843,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 28 386 744,00 165 099,00 28 551 843,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 121 744,00 165 099,00 28 286 843,00 

      
Dokumentacja projektowo - kosztorysowa zadania Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1251K Proszowice - Rosiejów w  m. Proszowice, m. 
Gniazdowice, m. Makocice 

200 000,00 - 101 600,00 98 400,00 

      Dokumentacja techniczna  100 000,00 50 000,00 150 000,00 

      Dokumentacja techniczna zadania Przebudowa drogi powiatowej Nr 1282K 
Dobiesławice - Sokołowice w m. Siedliska i m. Przemyków  200 000,00 - 106 520,00 93 480,00 

      Przebudowa drogi powiatowej 1266K wraz z przejściem dla pieszych i 
chodnikiem w km 3+156 do km 3+181 w miejscowości Koniusza 98 869,00 37 591,00 136 460,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej 1274K na odcinku I – wraz z zatoka 
autobusową i chodnikiem w km od 1+280 do km 1+495 w miejscowości 
Stogniowice, na odcinku II – wraz z przejściem dla pieszych w km 19+506 , 
w miejscowości Koszyce  

456 946,00 - 14 372,00 442 574,00 

      Przebudowa drogi powiatowej nr 1257K Skalbmierz -gr.woj. Klimontów w 
m.Czuszów w zakresie przebudowy pobocza w km 1+580 - 1+920 0,00 300 000,00 300 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 850 000,00 880 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 850 000,00 880 000,00 

      Przebudowa drogi powiatowej 1251K Klimontów - Szczytniki - KOwary - 
Łętkowice w m. Solcza  10 000,00 450 000,00 460 000,00 

      Przebudowa drogi powiatowej 1252 Winiary - Czuszów  10 000,00 150 000,00 160 000,00 

      Przebudowa drogi powiatowej 1259K Nadzów - Ibramowice - Radziemice 10 000,00 250 000,00 260 000,00 

750     Administracja publiczna 310 000,00 608 107,16 918 107,16 

  75020   Starostwa powiatowe 310 000,00 608 107,16 918 107,16 

Id: FA725722-1943-4822-8409-44029DA00C6D. Podpisany Strona 1



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

      Opracowanie koncepcji budowy budynku administracyjnego na działce nr 
1287/15 przy ulicy Szpitalnej w Proszowicach   0,00 25 000,00 25 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 - 140 000,00 170 000,00 

      Cyberbezpieczny samorząd 140 000,00 - 140 000,00 0,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 476 192,52 476 192,52 

      Cyberbezpieczny samorząd 0,00 476 192,52 476 192,52 
    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 246 914,64 246 914,64 
      Cyberbezpieczny samorząd 0,00 246 914,64 246 914,64 

801     Oświata i wychowanie 13 342 350,00 274 106,00 13 616 456,00 

  80115   Technika 4 471 640,00 136 106,00 4 607 746,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 471 640,00 136 106,00 4 607 746,00 

      Modernizacja budynku szkoły w Zespole Szkół im. Emila Godlewskiego w 
Piotrkowicach Małych  2 864 288,00 136 106,00 3 000 394,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 8 870 710,00 138 000,00 9 008 710,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 870 710,00 138 000,00 9 008 710,00 

      
Wzmocnienie oferty edukacyjnej wraz z wprowadzeniem rozwiązań 
dotyczących ochrony środowiska w Zespole Szkół im. Bartosza 
Głowackiego w Proszowicach 

6 310 710,00 138 000,00 6 448 710,00 

Razem 43 084 194,00 1 897 312,16 44 981 506,16 
 

Id: FA725722-1943-4822-8409-44029DA00C6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 404/1480/2024 

Zarządu Powiatu Proszowickiego 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok 

Dochody ogółem 93 725 369,25 
Wydatki ogółem 102 987 413,63 
Nadwyżka/Deficyt 9 262 044,38 
Przychody ogółem 9 912 044,38 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków -  § 906 
 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów                        i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  § 905 
 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951 
 
Nadwyżki z lat ubiegłych - § 957 
 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 
 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - § 950 

 328 891,38 zł. w tym:  
(Erasmus) 282 089 
(Ekolife) 46 802,38  

 
 
 

433 153 zł. w tym:  
(RFRD) 354 058 
(RFRD) 79 095 

 
 
 
 

200 000 
 
 

5 000 000 
 
 

3 000 000 
 

950 000 
 

Rozchody ogółem 650 000 
Spłata zaciągniętych krajowych pożyczek  i kredytów - § 992 Cztery raty spłaty  kredytu z BS                     

250 000 
Cztery raty spłaty kredytu z BS                    

400 000 
 

Id: FA725722-1943-4822-8409-44029DA00C6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 404/1480/2024 

Zarządu Powiatu Proszowickiego 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Proszowickiego w roku 2024 

Dział Rozdzi
ał 

Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu Dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

 Transport i łączność  285 000  
60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 20 000  

  Dotacja celowa przekazana samorządowi 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 000  

600 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

265 000  

750  Administracja 
publiczna 

 25 000  

 75095 Pozostała działalność  25 000  
   Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań bieżących  

25 000  

      
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  5 000 

 75495 Pozostała działalność   5 000 
   dotacja celowa służąca sfinansowaniu 

lub dofinansowaniu zadań podmiotom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

 5 000 

755  Wymiar 
sprawiedliwości 

  68 246 

Nieodpłatna pomoc 
prawna 

  68 246  75515 

 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 68 246 

801  Oświata                             
i wychowanie 

  25 000 

 80120 Licea 
ogólnokształcące 

  20 000 

   dotacja podmiotowa z budżetu dla  20 000 

Id: FA725722-1943-4822-8409-44029DA00C6D. Podpisany Strona 1



niepublicznej jednostki systemu oświaty  
 80195 Pozostała działalność   5 000 
   dotacja celowa służące sfinansowaniu 

lub dofinansowaniu zadań podmiotom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

 5 000 

852  Pomoc społeczna  814 870 1 774 016 
 85202 Domy Pomocy 

Społecznej 
  44 358 

   dotacja celowa z budżetu  na 
finansowanie lub dofinansowanie  zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 44 358 

 85203 Ośrodki wsparcia  814 870  
   dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

814 870  

 85203 Ośrodki wsparcia   1 729 658 
   dotacja celowa z budżetu  na 

finansowanie lub dofinansowanie  zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 1 729 658 

853  Pozostałe zadania             
w zakresie polityki 
społecznej 

 
 

93 500  

85311 Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 
osób 
niepełnosprawnych 

 93 500  

dotacja podmiotowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek  do sektora 
finansów publicznych 

90 000  

 

  

Dotacja celowa przekazana do powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 500  

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 90 000 7 000 

 92116 Biblioteki  90 000  
   dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

90 000  

   7 000 
 

92195 Pozostała działalność 
Dotacja celowa służąca sfinansowaniu 
lub dofinansowaniu zadań podmiotom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

 7 000 

926  Kultura fizyczna   7 000 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej                      
  7 000 

   Dotacja celowa służąca sfinansowaniu 
lub dofinansowaniu zadań podmiotom 

 7 000 

Id: FA725722-1943-4822-8409-44029DA00C6D. Podpisany Strona 2



prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

Ogółem dotacje 1 308 370  1 886 262 
w tym:   

dotacje przedmiotowe   
dotacje podmiotowe 90 000 20 000 

dotacje celowe, w tym: 1 218 370 1 866 262 
a)dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 953 370 1 866 262 

b)dotacje celowe inwestycyjne 265 000 - 
 

Id: FA725722-1943-4822-8409-44029DA00C6D. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 404/1480/2024 ZARZĄDU POWIATU PROSZOWICKIEGO z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	zm. pkt 1 w § 4
	zm. pkt 2 w § 4
	zm. pkt 3 w § 4
	zm. pkt 4 w § 4
	zm. pkt 5 w § 4

	§ 5
	zm. ust. 1 w § 5
	zm. ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 5 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024rok
	Zalacznik 2a Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024rok
	Załącznik 3 - Przychody i Rozchody Budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok
	Załącznik 4


